黔农财〔2017〕142号

省农委关于拨付省级农业财务能力建设及供给侧结构调整工作经费的通知

有关市（州）农委，镇宁县简嘎乡人民政府：
按照2017年全省农业财务能力建设及供给侧结构调整工作情况，经研究，现将省级农业财务能力建设及供给侧结构调整工作经费下达你们（详见附件），并就有关事项通知如下。
为确保资金使用效果，请你们抓紧开展相关工作，严格按照工作方案及有关财务制度执行，专款专用，合理列支，并于2017年12月31日前将资金使用情况报送委财务处。
联系人及电话

省农委财务处：葛磊  0851-85285075

附件：省级农业财务能力建设及供给侧结构调整工作经

费安排情况表

          2017年12月5日

（此件公开发布）

 贵州省农业委员会办公室            2017年12月5日印发

                          共印15份

—2—

—1—